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 Títol : Copa Catalana Internacional BTT - Banyoles                         

 

 Classificació de : 4   

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 12/03/17 

 Classe de la prova   : HC                                                 

 Distancia            :  24     Kms - Promig     :  16.09  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     405 FERRAND-PREVOT,Pauli F-ELI  CANYON-SRAM RACING         01:29:29           

   2     403 BENKO,Barbara        F-ELI  FOCUS XC TEAM              01:29:42       13 seg. 

   3     401 CAMPUZANO,Daniela    F-ELI  BH - SR SUNTOUR - KMC      01:32:00     2:31 min. 

   4     404 CLAUZEL,Perrine      F-ELI  SCOTT CREUSE OXYGÈNE GUER  01:32:46     3:17 min. 

   5     402 GOULÂO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:33:11     3:42 min. 

   6     409 PASSELANDE,Chloé     F-S23  MASSI                      01:33:30     4:01 min. 

   7     408 SHORT,Isla           F-S23  SCOTLAND                   01:33:56     4:27 min. 

   8     428 DURAN,Magdalena      F-S23  MASSI                      01:34:15     4:46 min. 

   9     415 VILLAR,Anna          F-ELI  BIKING POINT-MASSI         01:34:25     4:56 min. 

  10     446 GARCIA,Rocio del al  F-S23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:35:29     6:00 min. 

  11     416 RODRIGUEZ,Maria      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:36:36     7:07 min. 

  12     406 SANTANYES,Sandra     F-ELI  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:37:00     7:31 min. 

  13     418 URRUTY,Lucie         F-S23  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER  01:37:11     7:42 min. 

  14     447 PACIOS,Mª mercè      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  01:38:08     8:39 min. 

  15     448 CLAUZURE,COLINE      F-S23  TEAM LOOK-BEAUMES DE VENI  01:38:09     8:40 min. 

  16     407 MENUT,Audrey         F-S23  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER  01:38:13     8:44 min. 

  17     493 WITLOX,Lizzy         F-S23  EINDHOVEN                  01:39:06     9:37 min. 

  18     411 DIAZ,Maria           F-ELI  KROSS NEW RACE             01:39:21     9:52 min. 

  19     439 VALENTIN,Constance   F-S23  TEAM MATERIEL VELO.COM     01:40:04    10:35 min. 

  20     417 NORIEGA,Mª mayalen   F-ELI  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:40:23    10:54 min. 

  21     426 TERRADAS,Laura       F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST      01:40:30    11:01 min. 

  22     419 CLEIREN,Veerle       F-ELI  MONTBIKE                   01:41:02    11:33 min. 

  23     433 MORENO,Noemi         F-ELI  ANOIA. AMICS CICLISTES     01:42:00    12:31 min. 

  24     420 LISBONA,Raquel       F-ELI  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC  01:42:42    13:13 min. 

  25     413 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:43:23    13:54 min. 

  26     412 RUIZ,Aurea           F-ELI  KROSS NEW RACE             01:45:09    15:40 min. 

  27     423 DONNEGER,Clara       F-S23  CSO MILLAU - AVEYRON       01:45:48    16:19 min. 

  28     450 DUBAU-PREVOT,Axelle  F-S23  CLUB CYCLISTE LE BOULOU    01:46:38    17:09 min. 

  29     445 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON VTT              01:47:13    17:44 min. 

  30     429 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  01:47:21    17:52 min. 

  31     422 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE               01:47:47    18:18 min. 

  32     443 MANTEI,Manon         F-S23  VC ORNANS                  01:48:22    18:53 min. 

  33     436 GARRIDO,EVA          F-ELI  MERIDA E.C.                01:48:51    19:22 min. 

  34     444 CAMILLE,Devi         F-ELI  PROVENCE                   01:49:24    19:55 min. 

  35     424 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR               01:49:53    20:24 min. 

  36     421 BLANCH,Julia         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:50:46    21:17 min. 

  37     435 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0                01:53:00    23:31 min. 

  38     449 MARTINEZ,IRENE       F-ELI  TEAM BLUE MOTORS           01:53:10    23:41 min. 

  39     431 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA             01:54:09    24:40 min. 

  40     427 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:54:46    25:17 min. 

  41     434 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:57:33    28:04 min. 

  42     442 PAREDES,Paula        F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:31:16    1 Vts  

  43     437 MELISSA,Chiarot      F-S23  VCPV                       01:37:47    1 Vts  

  44     430 ORTIZ,Emma           F-S23  CORVI/TOT-NET              01:38:05    1 Vts  

  45     438 MARTY,Sonia          F-ELI  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  01:41:31    1 Vts  

  46     441 ROS,Cristina         F-S23  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:42:37    1 Vts  

  47     425 VELLIDO,Sara         F-S23  TEAM BLUE MOTORS           01:44:24    1 Vts  

 

 Classificació de : FEMINAS ELITE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     405 FERRAND-PREVOT,Pauli F-ELI  CANYON-SRAM RACING        01:29:29           

   2     403 BENKO,Barbara        F-ELI  FOCUS XC TEAM             01:29:42       13 seg. 

   3     401 CAMPUZANO,Daniela    F-ELI  BH - SR SUNTOUR - KMC     01:32:00     2:31 min. 

   4     404 CLAUZEL,Perrine      F-ELI  SCOTT CREUSE OXYGÈNE GUER 01:32:46     3:17 min. 
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   5     402 GOULÂO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:33:11     3:42 min. 

   6     415 VILLAR,Anna          F-ELI  BIKING POINT-MASSI        01:34:25     4:56 min. 

   7     406 SANTANYES,Sandra     F-ELI  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:37:00     7:31 min. 

   8     447 PACIOS,Mª mercè      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 01:38:08     8:39 min. 

   9     411 DIAZ,Maria           F-ELI  KROSS NEW RACE            01:39:21     9:52 min. 

  10     417 NORIEGA,Mª mayalen   F-ELI  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:40:23    10:54 min. 

  11     426 TERRADAS,Laura       F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST     01:40:30    11:01 min. 

  12     419 CLEIREN,Veerle       F-ELI  MONTBIKE                  01:41:02    11:33 min. 

  13     433 MORENO,Noemi         F-ELI  ANOIA. AMICS CICLISTES    01:42:00    12:31 min. 

  14     420 LISBONA,Raquel       F-ELI  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC 01:42:42    13:13 min. 

  15     412 RUIZ,Aurea           F-ELI  KROSS NEW RACE            01:45:09    15:40 min. 

  16     445 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON VTT             01:47:13    17:44 min. 

  17     429 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 01:47:21    17:52 min. 

  18     436 GARRIDO,EVA          F-ELI  MERIDA E.C.               01:48:51    19:22 min. 

  19     444 CAMILLE,Devi         F-ELI  PROVENCE                  01:49:24    19:55 min. 

  20     421 BLANCH,Julia         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:50:46    21:17 min. 

  21     435 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0               01:53:00    23:31 min. 

  22     449 MARTINEZ,IRENE       F-ELI  TEAM BLUE MOTORS          01:53:10    23:41 min. 

  23     431 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA            01:54:09    24:40 min. 

  24     434 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:57:33    28:04 min. 

  25     438 MARTY,Sonia          F-ELI  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 01:41:31    1 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINAS SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     409 PASSELANDE,Chloé     F-S23  MASSI                     01:33:30          min. 

   2     408 SHORT,Isla           F-S23  SCOTLAND                  01:33:56       26 seg. 

   3     428 DURAN,Magdalena      F-S23  MASSI                     01:34:15       45 seg. 

   4     446 GARCIA,Rocio del al  F-S23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:35:29     1:59 min. 

   5     416 RODRIGUEZ,Maria      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:36:36     3:06 min. 

   6     418 URRUTY,Lucie         F-S23  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER 01:37:11     3:41 min. 

   7     448 CLAUZURE,COLINE      F-S23  TEAM LOOK-BEAUMES DE VENI 01:38:09     4:39 min. 

   8     407 MENUT,Audrey         F-S23  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER 01:38:13     4:43 min. 

   9     493 WITLOX,Lizzy         F-S23  EINDHOVEN                 01:39:06     5:36 min. 

  10     439 VALENTIN,Constance   F-S23  TEAM MATERIEL VELO.COM    01:40:04     6:34 min. 

  11     413 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:43:23     9:53 min. 

  12     423 DONNEGER,Clara       F-S23  CSO MILLAU - AVEYRON      01:45:48    12:18 min. 

  13     450 DUBAU-PREVOT,Axelle  F-S23  CLUB CYCLISTE LE BOULOU   01:46:38    13:08 min. 

  14     422 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE              01:47:47    14:17 min. 

  15     443 MANTEI,Manon         F-S23  VC ORNANS                 01:48:22    14:52 min. 

  16     424 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR              01:49:53    16:23 min. 

  17     427 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:54:46    21:16 min. 

  18     442 PAREDES,Paula        F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:31:16    1 Vts  

  19     437 MELISSA,Chiarot      F-S23  VCPV                      01:37:47    1 Vts  

  20     430 ORTIZ,Emma           F-S23  CORVI/TOT-NET             01:38:05    1 Vts  

  21     441 ROS,Cristina         F-S23  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:42:37    1 Vts  

  22     425 VELLIDO,Sara         F-S23  TEAM BLUE MOTORS          01:44:24    1 Vts  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Classificació de : 3  voltes 
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 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 12/03/17 

 Classe de la prova   : HC                                                 

 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  14.06  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     491 BUZSÁKI,Virág        F-JUN  HUNGARIAN CYCLING FEDERAT  01:16:50           

   2     509 ANN KATHRYN LEAPER,R F-M30  MONTROIG. PENYA CICLISTA   01:18:47     1:57 min. 

   3     480 BUKOVÁCZ,Kata        F-JUN  HUNGARIAN CYCLING FEDERAT  01:19:14     2:24 min. 

   4     478 SCHMIDEL,Regina      F-JUN  HUNGARIAN CYCLING FEDERAT  01:20:01     3:11 min. 

   5     490 CADOIÇO,Johanna      F-JUN  TEAM VENDÉE VTT            01:21:18     4:28 min. 

   6     481 GOEDERT,Juliette     F-JUN  VELOROC BMC                01:21:25     4:35 min. 

   7     477 BAQUEDANO,Mireia     F-JUN  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:21:52     5:02 min. 

   8     501 MUNTADAS,Jordina     F-M30  TEAM BLUE MOTORS           01:22:02     5:12 min. 

   9     483 PUJOL,Júlia          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE         01:22:04     5:14 min. 

  10     492 LIARDET,Lison        F-JUN  TEAM VTT FUN CLUB          01:23:46     6:56 min. 

  11     500 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM            01:23:51     7:01 min. 

  12     489 HOUYVET,Léa          F-JUN  VELOROC BMC                01:24:59     8:09 min. 

  13     488 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT                 01:25:25     8:35 min. 

  14     487 YUSTO,Sara           F-JUN  KROSS NEW RACE             01:25:38     8:48 min. 

  15     506 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:26:35     9:45 min. 

  16     510 POCIELLO,Silvia      F-M30  BIKEANDPONS                01:27:14    10:24 min. 

  17     482 BOSCH,Nuria          F-JUN  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:27:31    10:41 min. 

  18     505 OBRADORS,Meritxell   F-M30  PALLARES IXCOR             01:30:16    13:26 min. 

  19     485 FUENTES,Lidia        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:33:03    16:13 min. 

  20     484 PLEGUEZUELOS,Anna    F-JUN  PANSALUD BGTEAM            01:33:32    16:42 min. 

  21     486 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  CORVI/TOT-NET              01:34:11    17:21 min. 

  22     479 DIAZ,Julia           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:34:30    17:40 min. 

  23     504 SEGURA,Anna          F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:36:14    19:24 min. 

  24     508 VILADOMS,Marta       F-M40  PALLARES IXCOR             01:37:55    21:05 min. 

  25     507 LUJA,Ana             F-M30  BICIOCASION BARCELONA      01:38:56    22:06 min. 

  26     503 MANZANERA,Nina       F-M40  BICIOCASION BARCELONA      01:44:27    27:37 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     491 BUZSÁKI,Virág        F-JUN  HUNGARIAN CYCLING FEDERAT 01:16:50           

   2     480 BUKOVÁCZ,Kata        F-JUN  HUNGARIAN CYCLING FEDERAT 01:19:14     2:24 min. 

   3     478 SCHMIDEL,Regina      F-JUN  HUNGARIAN CYCLING FEDERAT 01:20:01     3:11 min. 

   4     490 CADOIÇO,Johanna      F-JUN  TEAM VENDÉE VTT           01:21:18     4:28 min. 

   5     481 GOEDERT,Juliette     F-JUN  VELOROC BMC               01:21:25     4:35 min. 

   6     477 BAQUEDANO,Mireia     F-JUN  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:21:52     5:02 min. 

   7     483 PUJOL,Júlia          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE        01:22:04     5:14 min. 

   8     492 LIARDET,Lison        F-JUN  TEAM VTT FUN CLUB         01:23:46     6:56 min. 

   9     489 HOUYVET,Léa          F-JUN  VELOROC BMC               01:24:59     8:09 min. 

  10     488 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT                01:25:25     8:35 min. 

  11     487 YUSTO,Sara           F-JUN  KROSS NEW RACE            01:25:38     8:48 min. 

  12     482 BOSCH,Nuria          F-JUN  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:27:31    10:41 min. 

  13     485 FUENTES,Lidia        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:33:03    16:13 min. 

  14     484 PLEGUEZUELOS,Anna    F-JUN  PANSALUD BGTEAM           01:33:32    16:42 min. 

  15     486 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  CORVI/TOT-NET             01:34:11    17:21 min. 

  16     479 DIAZ,Julia           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:34:30    17:40 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     509 ANN KATHRYN LEAPER,R F-M30  MONTROIG. PENYA CICLISTA  01:18:47          min. 

   2     501 MUNTADAS,Jordina     F-M30  TEAM BLUE MOTORS          01:22:02     3:15 min. 

   3     506 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:26:35     7:48 min. 

   4     510 POCIELLO,Silvia      F-M30  BIKEANDPONS               01:27:14     8:27 min. 

   5     505 OBRADORS,Meritxell   F-M30  PALLARES IXCOR            01:30:16    11:29 min. 

   6     504 SEGURA,Anna          F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:36:14    17:27 min. 

   7     507 LUJA,Ana             F-M30  BICIOCASION BARCELONA     01:38:56    20:09 min. 
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 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     500 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM           01:23:51          min. 

   2     508 VILADOMS,Marta       F-M40  PALLARES IXCOR            01:37:55    14:04 min. 

   3     503 MANZANERA,Nina       F-M40  BICIOCASION BARCELONA     01:44:27    20:36 min. 

 

 

 

 Classificació de : 2  voltes 

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 12/03/17 

 Classe de la prova   : HC                                                 

 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  13.77  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     461 VANDERMOUTEN,Pasquin F-CAD  CC BOULOU                  00:52:18           

   2     466 PHILIPPE,Marine      F-CAD  A. C. BEAUMES DE VENISE    00:57:23     5:05 min. 

   3     451 FERRER,Ana maria     F-CAD  BICIOCASION BARCELONA      00:58:16     5:58 min. 

   4     465 ROCA,Estelle         F-CAD  TEAM GIANT VENELLES        00:58:45     6:27 min. 

   5     460 LAMBERTY,Coralie     F-CAD  COTÉ VÉLO                  00:59:20     7:02 min. 

   6     455 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:00:27     8:09 min. 

   7     454 MARFIL,Nerea         F-CAD  DIFOPRINT-BICISTONI        01:00:54     8:36 min. 

   8     452 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-IXCOR               01:01:17     8:59 min. 

   9     468 CONSTANTIN,Pulinea   F-CAD  A. C. BEAUMES DE VENISE    01:01:50     9:32 min. 

  10     467 MARTURIER,Lena       F-CAD  A. C. BEAUMES DE VENISE    01:03:57    11:39 min. 

  11     469 GROS,Lea             F-CAD  A. C. BEAUMES DE VENISE    01:04:00    11:42 min. 

  12     456 MARTINEZ,Marta       F-CAD  PANSALUD BGTEAM            01:08:13    15:55 min. 

  13     453 MALDONADO,Nayara     F-CAD  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  01:09:58    17:40 min. 

  14     462 LÓPEZ,NEREA          F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:10:42    18:24 min. 

  15     457 MORELL,Elena         F-CAD  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  01:19:03    26:45 min. 

  16     458 PARRA,Aina           F-CAD  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  01:26:34    34:16 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     461 VANDERMOUTEN,Pasquin F-CAD  CC BOULOU                 00:52:18           

   2     466 PHILIPPE,Marine      F-CAD  A. C. BEAUMES DE VENISE   00:57:23     5:05 min. 

   3     451 FERRER,Ana maria     F-CAD  BICIOCASION BARCELONA     00:58:16     5:58 min. 

   4     465 ROCA,Estelle         F-CAD  TEAM GIANT VENELLES       00:58:45     6:27 min. 

   5     460 LAMBERTY,Coralie     F-CAD  COTÉ VÉLO                 00:59:20     7:02 min. 

   6     455 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:00:27     8:09 min. 

   7     454 MARFIL,Nerea         F-CAD  DIFOPRINT-BICISTONI       01:00:54     8:36 min. 

   8     452 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-IXCOR              01:01:17     8:59 min. 

   9     468 CONSTANTIN,Pulinea   F-CAD  A. C. BEAUMES DE VENISE   01:01:50     9:32 min. 

  10     467 MARTURIER,Lena       F-CAD  A. C. BEAUMES DE VENISE   01:03:57    11:39 min. 

  11     469 GROS,Lea             F-CAD  A. C. BEAUMES DE VENISE   01:04:00    11:42 min. 

  12     456 MARTINEZ,Marta       F-CAD  PANSALUD BGTEAM           01:08:13    15:55 min. 

  13     453 MALDONADO,Nayara     F-CAD  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 01:09:58    17:40 min. 

  14     462 LÓPEZ,NEREA          F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:10:42    18:24 min. 

  15     457 MORELL,Elena         F-CAD  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 01:19:03    26:45 min. 

  16     458 PARRA,Aina           F-CAD  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 01:26:34    34:16 min. 

 

 

 

 

 

 

 


